1

様式第5号(第17条関係)

保護地区内の
行為

既着手行為

応急措置行為
の届出書

年　　月　　日

　　植木町長　　　　様

住所

届出者氏名　　　　　　　　　　印

電話

　　植木町の自然と生活環境を守る条例第34条の規定により下記のとおり届け出ます。

記

行為等の種類
1　予定行為・2　既着手行為・3　応急措置行為

保護地区の名称

指定番号

行為地

行為の種類及び内容

目的

規模

施行者
住所

氏名
　　　　　　　　[image: image1.bmp]

期間
　　　　年　　月　　日～　　　　年　　月　　日

　備考　裏面に掲げる事項を参照の上、記載してください。
　1　保護地区内の行為又は既着手行為には、位置図、平面図、行為地及びその付近の状況を明らかにした写真並びに次の行為の区分による図面を添付してください。

　　(1)　建築物、工作物の新築等の場合、行為地付近の見取図、配置図、立面図

　　(2)　広告物等の掲出又は設置の場合、付近の見取図及び立面図

　　(3)　土石類の採取、水面の埋立て、干拓、宅地造成、土地の開墾その他土地の形質を変更する場合、断面図

　2　町長は、前項に規定する届出書に必要と認める図面及び書類を添付させることができる。

　3　応急措置行為のための行為には、前記の図面の提出は必要ありません。

　4　「保護地区の名称」欄には、良好自然環境保護地区、歴史自然環境保護地区の別を記載してください。

　5　「行為地及びその附近の状況」欄には、植生及び史跡、記念物の分布状況等を記載してください。

　6　「行為の種類及び内容」欄には、植木町の自然と生活環境を守る条例第34条第1項の事項を参照の上、記載してください。

　7　「目的」欄には、当該行為をする目的及びその必要性を具体的に記載してください。

　8　届出者の氏名(法人にあっては代表者の氏名)を自署する場合は、押印は不要です。